
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 31 
(МБДОУ г. Иркутска детский сад № 31)

664019, г. Иркутск, ул. Баррикад, 52. Тел. 33-64-94 Email: mbdou31-irk@yandex.ru 
ИНН 3808051354, КПП 384901001 ОГРН 1023801012366

ПРИКАЗ

от «15» апреля 2024 года № 18

«О назначении ответственного администратора 
за работу с информационно-коммуникационной 
платформой «Сферум»

В целях реализации федерального проекта «Цифровая образовательная среда» 
национального проекта «Образование», повышения качества и эффективности 
образовательного процесса посредством внедрения современных цифровых 
образовательных технологий, создания в общеобразовательных организациях условий для 
формирования актуальных компетенций обучающихся в сфере современных цифровых 
технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить внедрение информационно-коммуникационной образовательной 
платформы «Сферум» в деятельности МБДОУ г. Иркутска детском саду №31.

2. Назначить ответственным администратором за работу с информационно
коммуникационной платформой «Сферум» - заместителя заведующего Масензову 
Татьяну Александровну (т. 89148874470)

3. Масензовой Т.А. пройти процесс регистрации на платформе «Сферум» до 
19.04.2024 года.

4. Ответственному за ведение сайта Масензовой Т.А. разместить данный приказ на
официальном сайте детского сада. '

mailto:mbdou31-irk@yandex.ru

